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Ushbu maqola boshlang'ich sinflarda axborot
texnologiyalari (AT) fanining elektron dasturiy
ta'minotini takomillashtirish masalalarini o'rganadi.
Tadqiqot usullari sifatida adabiyotlar tahlili va
amaliyotdagi kuzatishlar qo'llanilgan. Natijalar shuni
ko'rsatadiki, AT fanining elektron dasturiy ta'minoti
boshlang'ich sinf o'quvchilarining yosh xususiyatlarini
hisobga olgan holda takomillashtirilishi lozim. Tahlil va
muhokamada mavjud dasturiy ta'minotning
kamchiliklari va ularni bartaraf etish yo'llari keltirilgan.
Xulosada AT fanining elektron dasturiy ta'minotini
takomillashtirish bo'yicha tavsiyalar berilgan.
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KIRISH
Axborot texnologiyalari (AT) fani zamonaviy ta'lim tizimining ajralmas qismiga aylangan.
Boshlang'ich sinflarda AT fanini o'qitish o'quvchilarning mantiqiy fikrlash, muammolarni hal
etish va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi [1]. Biroq, AT fanining
samaradorligi ko'p jihatdan uning elektron dasturiy ta'minotiga bog'liq. Ushbu maqolada
boshlang'ich sinflarda AT fanining elektron dasturiy ta'minotini takomillashtirish masalalari
ko'rib chiqiladi.
USULLAR VA ADABIYOTLAR TAHLILI
Tadqiqot davomida AT fanining elektron dasturiy ta'minotiga oid ilmiy manbalar va
amaliyotdagi kuzatishlar tahlil qilindi. Adabiyotlar tahlili shuni ko'rsatadiki, AT fanining
elektron dasturiy ta'minoti o'quvchilarning yosh xususiyatlarini hisobga olishi [2],
foydalanishga qulay va vizual jozibador bo'lishi lozim [3]. Bundan tashqari, dasturiy ta'minot
interaktiv elementlarni o'z ichiga olishi va o'quvchilarning mustaqil ishlashini qo'llab-
quvvatlashi kerak [4].
Amaliyotdagi kuzatishlar shuni ko'rsatadiki, ayrim maktablarda AT fanining elektron dasturiy
ta'minoti yetarli darajada takomillashtirilmagan. Ba'zi dasturlar o'quvchilar uchun murakkab
va tushunarsiz bo'lib, ularning qiziqishini so'ndiradi. Shuningdek, dasturiy ta'minotning vizual
dizayni ham yaxshilanishga muhtoj.
NATIJALAR
Tadqiqot natijalari quyidagilarni ko'rsatdi:
AT fanining elektron dasturiy ta'minoti boshlang'ich sinf o'quvchilarining yosh xususiyatlarini
hisobga olgan holda ishlab chiqilishi lozim. Dasturlar sodda, tushunarli va qiziqarli bo'lishi
kerak.
Dasturiy ta'minotning interfeysi vizual jozibador va foydalanishga qulay bo'lishi lozim.
O'quvchilar dasturdan osongina foydalana olishlari va kerakli ma'lumotlarni topa olishlari
kerak.
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Elektron dasturiy ta'minot interaktiv elementlarni o'z ichiga olishi va o'quvchilarning
mustaqil ishlashini qo'llab-quvvatlashi lozim. Bu o'quvchilarning faolligini oshiradi va
ularning bilimlarini mustahkamlashga yordam beradi.
TAHLIL VA MUHOKAMA
Dasturiy ta'minotni ishlab chiqishda o'qituvchilar, metodistlar va dasturchilar hamkorligi
yo'lga qo'yilishi lozim. Bu dasturlarning ta'lim standartlariga mos kelishini ta'minlaydi [5].
Dasturiy ta'minot o'quvchilarning individual ehtiyojlarini hisobga olgan holda moslashuvchan
bo'lishi kerak. O'quvchilar o'zlarining qiziqishlari va o'zlashtirish darajasiga qarab dasturdan
foydalanishlari mumkin bo'lishi lozim [6].
Dasturiy ta'minotni doimiy ravishda yangilab borish va takomillashtirish kerak. Bu
texnologiyalarning tez sur'atlar bilan rivojlanishini hisobga olgan holda amalga oshiriladi [7].
O'qituvchilar AT fanining elektron dasturiy ta'minotidan samarali foydalanish bo'yicha
treninglardan o'tishlari lozim. Bu ularning dasturiy ta'minot imkoniyatlaridan to'liq
foydalanishlariga yordam beradi [8].
Dasturiy ta'minotni ishlab chiqishda zamonaviy pedagogik yondashuvlar, jumladan,
loyihalash asosidagi ta'lim (project-based learning) va o'yinlashtirilgan ta'lim (gamification)
kabi metodlardan foydalanish lozim. Bu o'quvchilarning faolligini oshiradi va ularning ijodiy
fikrlashini rivojlantiradi.
Elektron dasturiy ta'minot turli xil o'quv uslublariga ega bo'lgan o'quvchilarning ehtiyojlarini
qondirishi kerak. Ba'zi o'quvchilar vizual materiallarni afzal ko'rsalar, boshqalari audio yoki
kinestetik materiallar orqali yaxshiroq o'zlashtirishadi. Dasturiy ta'minotda multimedia
elementlarining mavjudligi har xil o'quv uslublariga ega o'quvchilar uchun qulay sharoit
yaratadi.
Dasturiy ta'minotni ishlab chiqishda inklyuziv ta'lim tamoyillariga amal qilish muhim. Maxsus
ehtiyojli o'quvchilar uchun dasturiy ta'minotning qulayligi ta'minlanishi lozim. Masalan,
ranglarni idrok etishda qiynaladigan o'quvchilar uchun dasturning rangli sxemalarini
o'zgartirish imkoniyati bo'lishi kerak.
AT fanining elektron dasturiy ta'minotini baholash va sifatini nazorat qilish tizimini joriy etish
zarur. Bu dasturiy ta'minotning samaradorligini oshirishga va mavjud kamchiliklarni bartaraf
etishga yordam beradi. Dasturiy ta'minotni baholashda o'qituvchilar, o'quvchilar va ota-
onalarning fikr-mulohazalari inobatga olinishi lozim. Dasturiy ta'minotning xavfsizlik va
ma'lumotlar himoyasi masalalariga alohida e'tibor qaratish kerak. O'quvchilarning shaxsiy
ma'lumotlari va intellektual mulk huquqlari himoya qilinishi lozim. Shuningdek, dasturiy
ta'minotdan foydalanishda internetning zararli kontentidan himoyalanish choralari ko'rilishi
kerak.
AT fanining elektron dasturiy ta'minotini ishlab chiqishda mahalliy kontentga e'tibor qaratish
lozim. O'quv materiallari o'quvchilarning madaniy va ijtimoiy muhitiga mos kelishi, ularning
kundalik hayoti bilan bog'liq bo'lishi kerak. Bu o'quvchilarning dasturiy ta'minotga bo'lgan
qiziqishini oshiradi va o'quv jarayonini samaraliroq qiladi. Elektron dasturiy ta'minotni ishlab
chiqishda o'quvchilarning fikr-mulohazalarini inobatga olish muhim. O'quvchilarni dasturiy
ta'minotni sinash va baholash jarayoniga jalb qilish lozim. Bu ularning ehtiyojlarini yanada
yaxshiroq tushunishga va dasturiy ta'minotni takomillashtirishga yordam beradi.
XULOSA
Xulosa qilib aytganda, AT fanining elektron dasturiy ta'minotini takomillashtirish boshlang'ich
ta'limda axborot texnologiyalaridan foydalanish samaradorligini oshiradi, o'quvchilarning
fanga bo'lgan qiziqishini yanada kuchaytiradi va ularning intellektual rivojlanishiga ijobiy
ta'sir ko'rsatadi.
Boshlang'ich sinflarda AT fanining elektron dasturiy ta'minotini takomillashtirish uchun
quyidagilar tavsiya etiladi:
Dasturiy ta'minotni ishlab chiqishda boshlang'ich sinf o'quvchilarining yosh xususiyatlari va
ehtiyojlari hisobga olinishi lozim.
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Dasturiy ta'minotning interfeysi sodda, tushunarli va vizual jozibador bo'lishi kerak.
Elektron dasturiy ta'minot interaktiv elementlarni o'z ichiga olishi va o'quvchilarning
mustaqil ishlashini qo'llab-quvvatlashi lozim.
Dasturiy ta'minotni doimiy ravishda yangilab borish va takomillashtirish kerak.
O'qituvchilar AT fanining elektron dasturiy ta'minotidan samarali foydalanish bo'yicha
treninglardan o'tishlari lozim.
Ushbu tadbirlarni amalga oshirish boshlang'ich sinflarda AT fanining o'qitilishini yanada
samarali va qiziqarli qilishga yordam beradi.
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